[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление

от 09.09.2011 № 737 «Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы администрации муниципального района

и структурных органов, замещение которых связано с коррупционными рисками»
Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруга) и несовершеннолетних детей", в целях реализации муниципальной программы по противодействию коррупции в муниципальном районе Челно-Вершинский Самарской области на 2011-2012 годы, утвержденной постановлением администрации муниципального района Челно-Вершинский от 16.02.2011 года № 112, администрация муниципального района Челно-Вершинский
                                         П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

    Внести следующие изменения в постановление от 09.09.2011 № 737 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального района и структурных органов, замещение которых связано с коррупционными рисками»:

В приложении «Перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального района и структурных органов, замещение которых связано с коррупционными рисками» в разделе должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий администрации муниципального района Челно-Вершинский исключить слова «специалист 1 категории архивного отдела».

Глава муниципального района
Челно-Вершинский                                                                           В.А. Князькин
Широков

              АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                       г. №